
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Węgorzynie z dnia 12.10.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z szafek szkolnych 

w Szkole Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Węgorzynie 

 

 Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam w Szkole Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Węgorzynie Regulamin 

korzystania z szafek szkolnych w Szkole Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego  

w Węgorzynie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników szkoły do niezwłocznego zapoznania się  

z wprowadzonym regulaminem.  

§ 3. 

Zobowiązuję wychowawców do niezwłocznego zapoznania z w/w regulaminem uczniów 

oraz rodziców.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 października 2021 r. i podlega ogłoszeniu  

w Księdze Zarządzeń. 

 

Dyrektor Szkoły  

(-) Ewa Adamów 

 


